
Trenérská rada Nadačního fondu TJ Plzeň Litice dne 6.5.2024 

KDO: Doležalová V., Kroupa, Šesták, Míka, Skála, Uhlíř, Hošek, Nocar L., Levý, Čech 

DALŠÍ TERMÍNY TR: 3.6.2024 ve 20h - Litice 

NOVÉ  

• Trénování ve velké hale – zkusit sehnat skladovací halu – zkusit sehnat 

• Příměstské tábory – 8.-12.7.2024, 15.-19.7.2024 – letáky Terka 

• Sportovní sklad – úklid – Terka + Standa – pokud bude bordel, udělat foto a dát na Discord 

• Anglický trenér z NHTC – proběhlo 4x, zjis;t co chceme dál???? 

• AALEN – pozvat k nám veterány – Marek 

o 22.6.2024 – polský Oldboy hockey Poznaň 

• PŘIHLÁŠKY 24/25 – pozemní hokej 

o Muži A 

o Muži B 

o Ženy A 

o Ženy B - potvrdí Verča 

o Dorost (A. BOL+LIT pod hlavičkou Li;c, za B. vlastní dorost) - potvrdí Petr 

o St. žáci A 

o St. žáci B (A. BOL+LIT pod hlavičkou Bolevce za B. vlastní st. žáci B) - potvrdí Petr 

o Starší žákyně 

o Mladší žáci 

o Mladší žákyně (přihlásily se k trénování Duchková J., Brejchová a Augus;nová) 

o Přípravka modří a žluK ?! 

• Čištění hřiště – cena cca 100.000,- - dělat (ideálně) 1x za 2 roky – v létě, peníze z bufetu? 

• SOUSTŘEDĚNÍ DOROST+MUŽI+ŽENY – s muži a ženami v Německu – Tom, Cárek, Čech, 

Soukup – 9.-13.8. dorosty, 9.-11.8. dospělí – Kadaň přihlášky do 12.5.2024 – Tom 

o ZjisKt cenu – Terka urychleně 

• TRIMM – sponzor, ročně 30-50;síc ve sportovním materiálu, zjis;t možnost vlastních 

teplákovek – Tom 

• Fotky ze zápasů – poslat na fotografy rozlosování a zkusit, aby na každý domácí zápas někdo 

byl – Terka 

• Volné hřiště pro srazy U14, U16 – cena 1.500,-/den, termíny 14-16.6., 28.-30.6. + termíny 

v týdnu 

• Program Rohanov – upřesnit dle loňského – impuls na trenéry Terka 

o domyslet Šampion – Adam+Tom 

• Zdravotní prohlídky – kontrola platnosK – trenéři každý svou kategorii, zadávání evidencí 

Zuzka (3 termíny odevzdání Zuzce – vždy mezi sezónami – prázdniny, mezi podzim/hala, mezi 

hala/jaro) 

• Masérky – do konce sezony zrušit, Fyzio zachovat 

• 3D Ksk – medaile, ceny, propagační předměty – Cárek 

• Vybavení na TR – ve skladu gólmanského vybavení 

• Lékárnička – pro každou kategorii, velká pro pořádání – Adél 

• Odměny – Terka, Adél, Mar;na – ANO – CAR 

• Podavači míčku – mladší žáci – Libor 

• Trenéři -> krámek – každý trenér má na rok 500,- slevu na nákup v krámku 



• PoKsk auto svaz – Terka 

• Ukončení sezony – čtvrtek 13.6. od 16:30h 

o Speakeři? – Max, Dudy, Chodora – oslovit TOM 

o Plakát - Terka 

• Košík na roury – dát k pneuma;kám, zlikvidovat jednu pneuma;ku – Standa + Ríša 

• Triko pro trenéry . ze Spor;sima – vybere kdo? 

• Kateřina Lažánková – pomůže pátky s trénováním, možná i středy 1x/14 dnů 

 

ODSOUHLASENÉ, AKTUÁLNÍ A PLATNÉ  

• ROHANOV 2024 – Šenkvice s námi – cca 17 děK + 3 trenéři – PROPAGOVAT - Terka 

• HORY – zachovat formát 

o Muži + dorci – 29.2.-3.3.2024 

o Mlžáci + stržáci – 29.2.-3.3.2024 – Krtek, 45míst 

o Veteráni – 22-25.2. nebo 29.2.-3.3.2024 

•  

• Vánoční maKné – bez organizovaného sportu – námět Terka 

• Plakety – vyvěšení - Car 

• Letní soustředění 23 do 15 let – Rohanov – 3.-9.8.2024 letáčky Levá 

• Letní soustředění dorosty 17.-20.8. Norimberk – jak 24? 

• Přihlášky na sezónu 23/24: Pozemní hokej Muži A Muži B Dorostenci Starší žáci Mladší žáci 

Přípravka žluK a modří Ženy A Ženy B Starší žákyně Halový hokej Muži A Muži B Muži C 

Dorostenci Starší žáci A Starší žáci B Mladší žáci Přípravka žluK a modří Ženy A Ženy B Starší 

žákyně Mladší žákyně 

• Soustředění muži a ženy – příště opět, jen sladit platby, aby to nemusel pla;t hráč, ale klub (a 

hráči to zapla;li klubu)  

• MINIBUS PRO 8+1 – již máme, primárně pro kategorie muži, ženy, dorci, mlžáci, stržačky 

možná 

• Trenéři 23/24 – Veteráni – Královec, Muži – Levý (Dolejš), Ženy – Uhlíř a Hošek, Dorostenci – 

Čech, Soukup a Bystřický, Starší žáci – Míka, Hes a Houška, Starší žačky – Skála, Augus;nová a 

Linková, Mladší žáci – Straka, Šesták a Homolka J. + ještě jeden dorostenec (ideál), Mladší 

žákyně (hala) – Tušlová a Vyletová, Přípravka – Straka, Kroupa, Chodora, Brejchová, Terka 

sežne rodiče (když nebude moci Luboš na turnaj) + ideál 1-2 dci, Benjamíni – Levá, Kordík, 

Rutová (pátek) + ideál min. 1x dorostenec, kroužek Li;ce – Vyletová, Průchová ?!, Dolívková ?! 

(Terka) , kroužek šedivka – Levý, Levá, Duchková + 1 dorostenec … možná pátek Straka, 

kroužek Švarcovka – Vrky, Lhotáková + 1 dorostenec 

• Sport Ways – za rok nechceme, nepřinesl nic ani našim dětem, které se nehlásí a ani areálu. 

Jen finanční přínos …  

• Příspěvky 2025 – termín zaplacení do 31.1.2025 – dostat mezi lidi s předs;hem – Terka 

• Sobota 23.3.2024 turnaj “B“ + dorci – v roce 2025 zopakovat 

• Březen 2025 – žáci + žákyně Rosenheim – každý rok 

• BUFET – trenéři budget 150,-/měsíc, bufet otevřen zaKm st, čt, pá 

• OTEVŘENÉ HŘIŠTĚ – vyměnit FAB, aby bylo pořád otevřeno 

• ŠKOLKY – zkusit domluvit k nám na hřiště s naší dopravou – přivézt – Terka 

• DRESY – do stržáků/střžákyň včetně – Alea, od dorostu, dospělí Adidas 

  



Ukončení sezóny 24 - výborné vždy - dě; vs rodiče v kategoriích benjamíni, přípravka a mladší žactvo. 
Zanechat, nic lepšího nevymyslíme. Ve čtvr;ně s gólmany. 
Celou dobu nebo min. od konce hraní rodičů vs trenéři živá muzika. Vstupy v pauzách, na konci blok 
hraní. 
Focení ano vč. rodičů a ve žlutém 
Oheň, buřty samozřejmost na baru ke koupi 
Vybavení - oddílová trika atp. musí být k dispozici k prodeji ve zvláštním stánku 
Den – první čtvrtek po finále dospělých u nás, dě; a rodiče přijdou ve čtvrtek, dce až dospělí na pátek 
nedostaneme. Prostě se zruší trénink ve čtvrtek a bude to místo něj. Naopak benžata až ml. žactvo 
zruší pátek. Nesahat do víkendu!!! 
Časový scénář – Muzika již před příchodem od 16.30 / 17.00-18.00 dě; vs rodiče benžata až ml. žáci, 
veteráni vs st. žáci / 17.45 blok muziky / 18.00 focení všichni / 18.15 blok muziky / 18.30 – 1x 15 muži 
AB dci a 1x15 ženy A, dky, st. žky / 19.00 blok muziky 19.45 - muzika do 21.00 
Nafukovací hřiště, branka atp. nejsou potřeba 
 

 


